99.

'APRovADo'
Sala das Sessões 49 [ OQ [ «26

BÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Campo Largo,09 de fevereiro de 2026

REQUERIMENTO Nº 09/2026

Assunto: Solicitação de pavimentação asfáltica na Rua C, Bairro Rivabem.

Autor: Vereador Junior Andreassa.

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo,

O Vereador JuniorAndreassa, no uso de suas atribuições regimentais, requer que,
após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal o seguinte pedido de providência:

A execução de pavimentação asfáltica na Rua C, Bairro Rivabem.

JusHHcaÚva

A presente solicitação fundamenta-sena urgente necessidade de melhoria da
infraestrutura local. Atualmente, a ausência de asfalto causa transtornos significativos

aos residentes, como dificuldades de acesso, acúmulo de poeira e lama,
comprometendo a saúde e a segurança da comunidade. A obra garantirá maior

qualidade de vida e bem—estaraos moradores da região.

ooilozlzê
izo(2026

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717
www.campolargo.pr.gov.br